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Om Konradi – liv i og mellem husene 
Vi er en virksomhed, der specialiserer os indenfor den 
almene boligsektor. Vores vision er at bidrage til at 
fremme demokrati og fællesskaber, og skabe en 
bæredygtig almen boligsektor. Sammen med 
boligorganisationer over hele landet, arbejder vi hver dag 
med at inddrage og engagere børn, unge og voksne i 
beslutningstagning i almene boligområder. 

Dette gør vi bl.a. gennem vores flagskib børnedemokrati. 
Konkret foregår børnedemokratiet gennem aktiviteter, 
hvor børn i fællesskab undersøger og iværksætter 
løsninger, som typisk er op til de voksne beboere i deres 
boligområde. Vi arbejder også med organisatoriske 
projekter, hvor vi fx gennemfører analyser, udvikler 
strategier og afholder workshops med beboerdemokrater 
og ansatte i den almene sektor. Vi løser altid vores 
projekter med en høj grad af inddragelse af samtlige 
berørte parter. Alt dette vil du blive inkluderet i!  

Om dig 
Du studerer på en samfundsvidenskabelig uddannelse 
såsom byplanlægning, statskundskab, sociologi, antropologi 
eller etnologi. Du har interesse for borgerinddragelse, 
planlægning og sociale forhold, især i forhold til den 
almene boligsektor, samt har erfaring og/eller interesse i 
kommunikation. Du har minimum gennemført 2 års studier, 
har gode formidlingskompetencer, arbejder analytisk og 
har generelt en god arbejdskapacitet. Vi lægger vægt på 
personligt engagement, høj faglighed og evnen til både at 
kunne arbejde selvstændigt og som en del af et hold. 

Om stillingen 
Du vil blive involveret i forskellige arbejdsopgaver med 
fokus på din personlige læring og udvikling. 
Arbejdsopgaverne vil fx omhandle research, analyse, 
ideudvikling, planlægning og administrative opgaver. Vi 
tilbyder et afvekslende og spændende praktikforløb med 
kontakt til mange dygtige samarbejdspartnere. 

Praktikken vil være præget af personligt ansvar og 
indflydelse på egne opgaver, da du selv vil være med til at 
planlægge nogle af dine opgaver. Vi holder til i et lille og 
hyggeligt kontorfællesskab i Indre København, men 
befinder os ofte blandt samarbejdspartnere ude i 
boligområderne, hvor du også vil komme med. 

Det praktiske 
Praktikperioden løber fra februar 2024 og resten af 
forårssemestret. I fællesskab tilpasser vi praktikforløbet til 
dine eventuelle eksamensfrister og studiejob. Praktikken 
er ulønnet. Send din ansøgning senest fredag den 24. 
november 2023 inklusiv et kort motivationsbrev, 
CV, eksamensresultater og andre relevante dokumenter til 
emma@konradi.nu. Vi behandler dem løbende. 
Har du spørgsmål er du meget velkommen til at kontakte 
vores nuværende universitetspraktikant, Emma, på tlf. 
40 37 00 37. Læs mere på hjemmesiden: konradi.nu 

INTERESSERER DU DIG FOR INDDRAGELSE OG ANALYSE? OG HAR DU LYST TIL AT PRØVE KRÆFTER MED EN VIRKSOMHED, 
DER BRÆNDER FOR AT FREMME DEMOKRATI, FÆLLESSKABER OG EN BÆREDYGTIG ALMEN BOLIGSEKTOR? 


